SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1584/20111

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 009828/2011,

RESOLVE

Colocar  à  disposição  do  Hospital  Universitário  Bettina  Ferro  de  Souza,  sem

prejuízo de sua remuneração, o servidor JOSÉ DAS GRAÇAS SACRAMENTO, lotado

na Prefeitura, no período de 02 de maio a 02 de agosto de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de maio de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1584/20111
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy